



Sullivan County Purchasing

**3411 Highway 126 – Ste. 201
Blountville, TN 37617-0569**

ADDENDUM 1

To: All Prospective Proposers

From: Kristinia Davis,
Purchasing Agent

Re: In Car Camera Systems & Installation

Subject: ITB #022522(KD) In Car Camera Systems & Installation

Date: April 12, 2023

This addendum is issued to provide the answers to questions received as of 4/12/23. It shall be considered as part of the contract subject to all the general conditions thereof, the same as if attached to and included in the original specifications. All items included in the addendum shall be covered in the Bid as submitted by the Contractor.

- Question:** Will there be the need to remove any equipment prior to install?

Answer: There will need to be some equipment removed for the installation of the new equipment.
- Question:** Would the Sheriff's Office be bringing and picking up the vehicles from the installer or do you want a quote for the vehicles being transported from the county to the installer and back?

Answer: The vehicles being equipped with the cameras are daily drivers; therefore, we cannot be without the vehicles for long. The time for transporting the vehicles out of the area would cripple our operations. Installation can be done on owner's site, but no building structure is available for use.

Any questions regarding this Addendum, please contact Kristinia Davis at kris.davis@sullivancountyttn.gov

End of Addendum 1